de este proyecto se estima que se beneficiarán a futuro a unos 67.699 vecinos (año 2041), producto
de que la obra a ejecutar beneficia al sistema general de almacenamiento y conducción de agua
potable de la localidad de Mercedes. Presupuesto oficial: Pesos Cuatro Mil Seiscientos Treinta y
Tres Millones Cuatrocientos Veintisiete Mil Setecientos Quince ($4.633.427.715,00) a valores del mes
de agosto de 2025.

Fecha de apertura: 2025-12-12 12:00

Presupuesto oficial: 4.633.427.715,00

Presupuesto oficial moneda: pesos